
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr. 12 PIELIKUMS 

 

2025. gada 26. novembris  

 

LĒMUMS Nr.44 

 Par grozījumiem Attīstības un plānošanas pārvaldes nolikumā 

Ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta lēmumu Nr.4 "Par Attīstības un 

plānošanas pārvaldes izveidi un nolikuma apstiprināšanu" (sēdes protokols Nr. 15) tika apstiprināts 

Attīstības un plānošanas pārvaldes nolikums. Saskaņā ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2025.gada 29.oktobra saistošo noteikumu Nr.35/2025 “Mārupes novada pašvaldības nolikums” 

8.punktu, Mārupes novada pašvaldības dome ir pilnvarojusi Attīstības un plānošanas pārvaldi lemt 

par tā paša punkta apakšpunktos noteiktiem jautājumiem, līdz ar to nepieciešams veikt grozījumus 

Attīstības un plānošanas pārvaldes nolikumā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka pašvaldības 

domes kompetenci izveidot un reorganizēt pašvaldības administrāciju, tostarp izveidot, reorganizēt 

un likvidēt tās sastāvā esošās institūcijas, ka arī izdot pašvaldības institūciju nolikumus, otrās daļas 

1.punktu, un 50.panta pirmo daļu, kā arī ņemot vērā Attīstības komitejas 2025.gada 19.novembra 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Attīstības un plānošanas pārvaldes 

nolikumā”, atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Renārs Freibergs, Edgars 

Jansons, Edgars Jākobsons, Oskars Jonāns, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, 

Rodrigo Laviņš, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:   

  

1. Izdarīt Attīstības un plānošanas pārvaldes nolikumā, kas apstiprināts ar Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023.gada 14.marta lēmumu Nr.4 “Par Attīstības un plānošanas pārvaldes 

izveidi un nolikuma apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.15), šādus grozījumus: 

2.  papildināt nolikumu 7.punktu ar 7.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

  “7.4. atbilstoši kompetencei izstrādāt normatīvo aktu un domes lēmumu projektus.”; 

3.  izteikt 16.punktu šādā redakcijā: 

“16. Pārvalde patstāvīgi sagatavo un pieņem administratīvos aktus par: 

16.1. nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un maiņu; 

16.2. nosaukumu vai adreses piešķiršanu, maiņu, tai skaitā adreses pieraksta formas 

precizēšanu, un likvidēšanu ēkām, apbūvei paredzētajām zemes vienībām un telpu grupām, 

izņemot ielām, parkiem, laukumiem un citiem publiskiem pašvaldības infrastruktūras 

objektiem; 

16.3. zemes vienību apvienošanu bez zemes ierīcības projekta izstrādes, ja apvieno divas vai 

vairākas blakus esošas zemes vienības; 

16.4. zemes ierīcības projektu izstrādes nosacījumu izsniegšanu un zemes ierīcības projektu 

apstiprināšanu 

16.5. citiem jautājumiem, ja šādas tiesības ir piešķirtas vai deleģētas ar ārējo normatīvo aktu, 

vai pašvaldības domes lēmumu.”. 



4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

5. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Attīstības un plānošanas pārvaldes nolikuma 

konsolidētu versiju. 

6. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un mārketinga nodaļai publicēt Attīstības un 

plānošanas pārvaldes nolikuma konsolidēto versiju Mārupes novada pašvaldības oficiālajā 

tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                                     Aivars Osītis  

  

 
Sagatavoja Attīstības un plānošanas pārvaldes  

Vadītāja vietniece, stratēģiskās plānošanas speciāliste 

G. Rubīna-Kiukucāne    

 

 

 

 

 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

http://www.marupe.lv/

